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Selskab 

PAR 3 Ejendomme ApS 

Gammel Køge Landevej 314, 2. th. 

2650 Hvidovre 

 

Hjemstedskommune: Hvidovre 

CVR-nummer: 41412828 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

 Andreas Wain Uggen 

 Philip Chris Holmberg 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Slagelse 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Ndr. Ringgade 74 

4200 Slagelse 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for PAR 3 

Ejendomme ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hvidovre, 25. maj 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Andreas Wain Uggen Philip Chris Holmberg  
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Til ledelsen i PAR 3 Ejendomme ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for PAR 3 Ejendomme ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregn-

skabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Slagelse, 25. maj 2022 

 

Dansk Revision Slagelse 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 29919801 

 

 

 

Kim Thomas Nielsen 

Partner, Statsautoriseret revisor 

mne28660  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er renovering af boligejendomme til udlejning.              

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets resultat et underskud på 227 TDKK mod et underskud på 52 TDKK sidste år. Selskabets ejendom er under 

ombygning, hvorfor der endnu ikke er lejeindtægter. 

 

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 239 TDKK. Det er en forudsætning for oprethol-

delse af driften, at selskabet bliver overskudsgivende i 2022 og at de nuværende kreditfaciliteter fastholdes. 

Selskabets ejere har stillet likviditet til rådighed for selskabet. 

   

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning valgt at udvide selskabets aktivitet med udførelse af tømrerentre-

priser, som forventes at kunne tilføre selskabet indtjening og likviditet, således selskabet vil kunne retablere 

selskabskapitalen ved egen drift. 

 

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne opretholde driften med de nuværende kreditfaciliteter, hvor-

for ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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    2021  2020 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -187.672  -51 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -2.563  0 

  Resultat før finansielle poster  -190.235  -51 

  Finansielle omkostninger  -36.586  -1 

  Årets resultat  -226.820  -52 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -226.820  -52 

  Resultatdisponering i alt  -226.820  -52 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  151.241  0 

  Materielle anlægsaktiver under udførelse  878.143  449 

  Materielle anlægsaktiver  1.029.384  449 

       

  Anlægsaktiver i alt  1.029.384  449 

       

  Andre tilgodehavender  25.232  0 

  Tilgodehavender  25.232  0 

       

  Likvide beholdninger  45.157  166 

       

  Omsætningsaktiver i alt  70.389  166 

       

  Aktiver i alt  1.099.773  616 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  40.002  40 

  Overført resultat  -278.947  -52 

  Egenkapital i alt  -238.945  -12 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.000  0 

  Anden gæld  260.000  0 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  1.070.718  628 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.338.718  628 

       

  Gældsforpligtelser i alt  1.338.718  628 

       

  Passiver i alt  1.099.773  616 

       

       

3  Usikkerhed ved fortsat drift   

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  40  -52  -12 
Årets resultat  0  -227  -227 

Egenkapital ultimo  40  -279  -239 
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Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   
 

3 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Årets resultat et underskud på 227 TDKK mod et underskud på 52 TDKK sidste år. Selskabets ejendom 

er under ombygning, hvorfor der endnu ikke er lejeindtægter. 

 

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 239 TDKK. Det er en forudsætning for 

opretholdelse af driften, at selskabet bliver overskudsgivende i 2022 og at de nuværende kreditfacili-

teter fastholdes. Selskabets ejere har stillet likviditet til rådighed for selskabet. 

   

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning valgt at udvide selskabets aktivitet med udførelse af 

tømrerentrepriser, som forventes at kunne tilføre selskabet indtjening og likviditet, således selskabet 

vil kunne retablere selskabskapitalen ved egen drift. 

 

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne opretholde driften med de nuværende kreditfaci-

liteter, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje. 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er 

sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift, administration, lokaler mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen 

mv. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Bygninger                                                                            50 år 0 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        3 - 5 år 0 % 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 
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Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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M4z3XIq9WMwN1Zm7E9+6Um+18n7UnfUj9xT23TUD9U1LQHDFf2n5NaXQJBUAByAdgVFfDDmdAtl7
iChJmDq9QD0mwDUAk6cllmSLwXquRG1wXVEqxtlLq7fEGsEBOO2DYbyddgabWU9CRD3hVblUPr8x
CG6H9i/YSVGttsrZs8rw4eiXAGLsOekVX7FZHCw5wIeAWuCZBkCrHrGQl2UofHO4wu2Cq+mxKsnc
o/ivtxHVeFFu/3hh75bq0cRO97Hs9450T4IoXjJEnHn8G8eHfbOhS/bGNTjDP7ymD8ykY4KP/vjp
5nNyYC6GWd3dVtTPrN8ii7fmlVb7m76mARWGMw==
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 FoT5MUAmdyeQ+DeH1uS+Hy84L7/HbiuZSMAcqcU9T+0=


 
sjtZjpJndJgmJ8Hy6wYvI/LZYWgWi9O9RoVcZypuLFPQ+c1Rpsj8bQAERY0nURb0xkNvQVbVIz6P
gM94Zw39LUt3m6yljrpLyh9qHnbZdypKSNLTCD1cgaZ7M+QJYq/4m//oRNI7QvV2w45TyDcK9JmX
zfHWJU2pRciOQDT9Z9x5IJxCbn3EQd+vAfaOpz1uAZbtr4oO3f/3J29xftXpa6gMPgtYkT788iig
EppjAf6eWXoJ6OOv9UEdMKOibl9CXfpfmHpIcW9nyyVGPsa8ahMDGtEIke/kRbbJSoCQKHrIeHV6
gSeWZr8JRK3xrgu5033Z1gIQLWYGNOhujLOgHA==
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 blBMlmSdQlZlTuz3jWLYWL9dOzIpJLSXsdAJlxP1088=


 
NGSO5PZSCt6IJbtdexeN04e680OpWSoPG3eGoaT4KBUSSQ7SISj0N8TVPrVVjnmjUr0WFkylO6Au
WrapwA13iXAovDZNU7Kj4iy6NX/V3GT1wkJRi+BHd6zit7y24TFwHtKWu1C2QcN7k7HI9+1rSFVQ
xZO9MkkNvRfwZQx8AHS0fbgUkK20Z4SarreQ1WCgYK7WPJghRwUeBWUr1uFy/zBqVUPie8lZsRd7
g1xebKufiKsY5+g/LkIBjV137Dyo8foYeWznR7tJ1bbvxe/2wHkXR/0CzCYefERR/t9wc+phh6qL
9vWonblCl1QGnOshAM1FayJzUPgYOa6VIBOD3w==

 
 
 =
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTMwMjk1MjE=
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  _challenge TjZCUzQtM040TkktSFRUMzUtNUVRVFQtRTFVSDEtTkZHTE8=
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